
Job Rocket - Twoja Kariera
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Pracownik socjalno - edukacyjny (m/k/d)
(52)

 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Doradztwo, wsparcie i opieka  nad  Mlodzieza
Wsparcie w realizacji programów grupowych
Opracowywanie i wdrażanie koncepcji edukacji społecznej
Obserwacja zachowania dorosłych
Zarządzanie przypadkami społeczno-edukacyjnymi
Sesje kryzysowe i doradcze oraz dyskusje grupowe
Regularna wymiana doświadczeń z kolegami
 

Nasz klient oferuje:

Atrakcyjny pakiet wynagrodzeń z odpowiednimi świadczeniami socjalnymi
Indywidualny i ustrukturyzowany program wprowadzający
Otwarte i przyjemne środowisko pracy
Różnorodne szkolenia i możliwości dalszego kształcenia
 

Profil Pracownika edukacji społecznej (m/k/d)

Ukończone studia w zakresie pedagogiki społecznej lub porównywalne kwalifikacje
Zamilowanie do Pracy z Mlodzieza
Dobre zdolności obserwacyjne, empatia i umiejętności manualne/projektowe
Poczucie odpowiedzialności, silne umiejętności komunikacyjne, Duch pracy zespołowej i Towarzyskość
Niezależny, proaktywny, precyzyjny i zorientowany na cel sposób pracy
Dobra znajomość  MS Office
Bardzo dobra znajomość języka niemieckiego w mowie i piśmie
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Paulina Foksa



Recruiterin

p.foksa@job-rocket.de
www.job-rocket.de

Tel.: 040 59 36 127 420
Mobil: 0162-694 83 33
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